
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – TRH.ŠTĚPÁNOV B 
 

sobota 29. dubna 2017 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: Milan Macháček 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska jaro 2017 
 

                                  Babka Petr                        Bařina Jaroslav 

                          Bucala Lukáš                                         Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                            Hrabánek Patrik 

                  Hykl Jan                                                                   Janák David 

                Jeništa Jakub                                                                Kasl Rudolf 

                Kněžík David                                                                    Kováč Jiří 

                Kukla Lukáš                                                           Moravec Ondřej 

                  Polyak Petr                                                            Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenéři:  Pavel Čermák, David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 
 
 
 
 
 
 

Změny v kádru 

Odešli: nikdo 

Přišli: Jan Hykl (FK Admira Praha), Rudolf Kasl (TJ Jawa Divišov) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 7- 



Statistiky jaro 2017 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       5 / 450 

Bařina Jaroslav O         

Bucala Lukáš Ú 1     5 / 430 

Čermák Pavel O   1   5 / 420 

Čičatka Martin O       4 / 305 

Hrabánek Patrik B         

Hykl Jan Z   3 1 5 / 395 

Janák David O         

Jeništa Jakub Ú       3 / 270 

Kasl Rudolf Z         

Kněžík David O   2   4 / 190 

Kováč Jiří Z         

Kukla Lukáš Z 1 1   5 / 395 

Moravec Ondřej O   1   5 / 450 

Neruda Michal Z         

Polyak Petr Z       3 / 135 

Pýcha David Z 2 1   5 / 390 

Svoboda Josef O   1   5 / 390 

Urban Milan B       3 / 270 

Zikmund Libor Z       2 / 180 

Zvára Stanislav Z         

Žirovnický Martin Ú 1     4 / 315 

 
 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 18 13 2 3 68:25 41 

2. Bílkovice 18 13 1 4 64:23 40 

3. Tichonice 18 11 1 6 60:37 34 

4. Miličín 18 9 2 7 45:29 29 

5. Čechtice 18 9 2 7 48:41 29 

6. Křivsoudov 18 7 6 5 58:37 27 

7. Bl.Načeradec 18 8 3 7 45:40 27 

8. Trh.Štěpánov B 18 8 2 8 39:46 26 

9. Ratměřice 18 8 1 9 43:56 25 

10. Divišov B 18 7 1 10 41:55 22 

11. Libež 18 5 3 10 25:51 18 

12. Nesp. Lhota 18 5 1 12 36:64 16 

13. Kondrac B 18 3 6 9 33:63 15 

14. Velíš 18 3 3 12 31:69 12 

 
Odehrané zápasy 

 

Blaník Načeradec – Libež  7 : 1 ( 2 : 1 ) 

rozhodčí:  Tomáš Babický 

gól:  David Pýcha (23´) 

ŽK:  Jan Hykl (67´) 

sestava:  Libor Zikmund - Josef Svoboda, Pavel Čermák, Jan Hykl, Ondřej Moravec - 
David Pýcha (30´ Petr Polyak), Petr Babka, Lukáš Kukla (80´ David Kněžík), Martin 
Žirovnický (55´ Martin Čičatka) - Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

 

- 3 - 



Zápas nevalné úrovně jsme nezačali dobře. V načeradské sibérii jsme jakoby zamrzli 
v kabině a na hřišti byli bez pohybu. Domácí také nehráli nikterak valně, ale vytvářeli 
si šance a brzy šli do vedení. Vyrovnal chytře David Pýcha, když si všiml brankáře 
stojícího příliš venku z branky a fotbalově ho přehodil - 1:1!!! Branka nás na chvíli 
nabudila a měli další náznaky šancí. V superšanci, když od poloviny hřiště postupoval 
sám nikým neatakován na brankáře, však Lukáš Bucala selhal a hned z protiútoku jsme 
inkasovali my - 2:1!!! Pak to byla z naší strany až do konce zápasu jedna velká křeč a 
domácí, přestože nepředváděli bůhvíjaký fotbal, pohodlně navyšovali skóre. Opět se 
ukázalo to, co nás trápí a sráží celou sezónu. Velký problémem je pro nás vstřelit 
branku i z té největší tutovky a naopak velice snadno inkasujeme po hrubých 
individuálních chybách jedinců. 

 
Libež – Velíš  3 : 2 ( 2 : 1 ) 
rozhodčí:  Josef Hocek 

góly:  David Pýcha (7´ z penalty), Martin Žirovnický (11´), Lukáš Bucala (64´) 

ŽK:  Lukáš Kukla (16´), Pavel Čermák (51´), David Kněžík (78´) 

sestava:  Libor Zikmund - David Kněžík, Pavel Čermák, Jan Hykl, Ondřej Moravec - 
David Pýcha, Petr Babka, Lukáš Kukla, Martin Žirovnický (80´ Josef Svoboda) - 
Lukáš Bucala, Jakub Jeništa 

Do důležitého boje o záchranu jsme vstoupili aktivně a na velíšské vytvořili tlak od 
úvodního hvizdu. V 6.minutě byl ve vápně faulován Lukáš Kukla a David Pýcha 
penaltu proměnil - 1:0!!! Nedlouho nato zvýšil po chybě hostující obrany Martin 
Žirovnický. To nás uklidnilo a hráli jsme, co jsme potřebovali. Pozorně bránili a čekali 
na další šanci opět udeřit. Hosté měli několik náznaků šancí, vše ale naše 
obrana pohotově odvracela. Inkasovali jsme až po dlouhém nákopu a sóle velíšského 
rychlíka - 2:1!!!. Při odchodu do kabin neudržel nervy na uzdě hostující hráč a oslabil 
tak svůj tým vyloučením. Ve druhém poločase jsme zvýšili vedení, když dobrou 
kombinaci zakončil Lukáš Bucala - 3:1!!! Závěr jsme si sami zbytečně zdramatizovali, 
když jsme neuhlídali ojedinělou šanci velíšských a inkasovali ze standartky. To bylo 
naštěstí již v samém závěru utkání a hostům nezbyl na vyrovnání čas ani síly. 

 
Ratměřice – Libež  6 : 1 ( 1 : 1 ) 

rozhodčí:  František Fillip 

gól:  Lukáš Kukla (28´) 

- 4 - 

ŽK:  David Kněžík (12´), Jan Hykl (23´ a 35´)  ČK:  Jan Hykl (35´) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík (60´ Josef Svoboda), Pavel Čermák (60´ Petr 
Polyak), Ondřej Moravec, Martin Čičatka - David Pýcha, Petr Babka, Lukáš Kukla, Jan 
Hykl - Lukáš Bucala, Martin Žirovnický 

V Ratměřicích nás čekal další důležitý zápas o záchranu. Přístup tomu ovšem 
neodpovídal, od první minuty jsme byli velmi nedisciplinovaní. Místo soustředění se na 
svůj výkon jsme neustále diskutovali s rozhodčím, protihráči a diváky! Vše 
vygradovalo tím, že se Honza Hykl nechal nepochopitelně vyloučit za dva zbytečné 
fauly, z nichž ten druhý byl ještě potrestán proměněnou penaltou domácích. 
Přitom se vše vyvíjelo v náš prospěch. Po půlhodině jsme vedli po krásně zahraném 
přímém kopu Lukášem Kuklou a domácí jsme nepouštěli do žádných větších šancí. Za 
zmínku stojí ještě "tutovka" Lukáše Bucaly už v oslabení těsně před přestávkou, ale 
pohoda nám prostě chybí a Lukáš opět neproměnil... Svou vlastní nedisciplinovaností 
jsme dobře rozehraný zápas ztratili a v oslabení inkasovali 6:1 a jsme opět za 
hlupáky. 

Rozpis zápasů 
 
20. kolo neděle 7. 5. od 17.00 Mezno - Libež 
 
21. kolo sobota 13. 5. od 17.00 Libež - Křivsoudov 
 
22. kolo sobota 20. 5. od 17.00 Kondrac B - Libež 
 
23. kolo sobota 27. 5. od 17.00 Libež - Čechtice 
 
24. kolo sobota 3. 6. od 17.00 Tichonice - Libež 
 
25. kolo sobota 10. 6. od 17.00 Libež - Miličín 
 
26. kolo sobota 17. 6. od 17.00 Divišov B - Libež 

 
- 5 - 


